
朝24

朝24-1

2026年3月31日(火)の運行をもって廃止いたします。

廃止停留所(3/31をもって運行終了)

朝霞厚生病院・弁財坂下・泉水三丁目・
西朝霞公民館入口・泉水坂上

　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

系統番号 運行区間

朝霞台駅～泉水三丁目～志木駅南口

朝霞台駅～泉水三丁目～新座営業所

　日頃より、西武バスをご利用くださいましてありがとうございます。

　2026年3月31日(火)の運行をもちまして、泉水三丁目経由で運行する                 の両系統は、

　これに伴い、朝霞厚生病院～泉水坂上間の各停留所につきましても廃止いたします。

　乗務員の要員面(いわゆる2024年問題)やお客さまのご利用状況等を鑑み廃止いたします。

　長年ご利用いただきましたお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、事情をご賢察のうえ、

Information from SEIBU BUS
2026年3月31日 新座営業所管内 ・ 系統廃止について

至 志木駅南口・新座営業所

島の上

水道道路入口

朝霞県税事務所

西弁財

一丁目

朝霞第五小学校

朝霞台駅

朝霞厚生病院(廃止)

弁財坂下(廃止)

泉水三丁目(廃止)

西朝霞公民館入口(廃止)

泉水坂上

(廃止)

朝24 朝24-1

朝24 朝24-1

お問い合わせ先 西武バス新座営業所 TEL 048-481-2525


